[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.01.2020 № ПОС.03-0051/20

г. Переславль-Залесский

Об отказе в предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства на
земельном участке с кадастровым номером
76:11:010105:149, расположенном по адресу:
Ярославская область, р-н Переславский,
п. Дубки, ул. Новая, д. 6
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом города Переславля-Залесского, Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории города Переславля-Залесского, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 29.03.2018 № 31, Правилами землепользования и застройки Рязанцевского сельского поселения Переславского муниципального района, утвержденными решением Собрания представителей Переславского муниципального района от 17.12.2009 № 230, протоколом публичных слушаний  от 15.11.2019 № 12, заключением о результатах публичных слушаний от 18.11.2019, рекомендациями комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа город Переславль-Залесский,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Отказать Иванову Андрею Николаевичу в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 76:11:010105:149, расположенном по адресу: Ярославская область, р-н Переславский, п. Дубки, ул. Новая, д. 6 в связи с отсутствием в Правилах землепользования и застройки Рязанцевского сельского поселения Переславского муниципального района, утвержденных решением Собрания представителей Переславского муниципального района от 17.12.2009 № 230, предельных параметров разрешенного строительства для вида разрешенного использования «для размещения фельдшерско-акушерских пунктов».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Шеффеля И.Г.
Глава городского округа

города Переславля-Залесского                                                                 В.А. Астраханцев